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Wydarzenie zorganizowane przy współpracy z:
Państwową Szkołą Muzyczną I i II stopnia im. Fryderyka Chopina
w Nowym Targu  

Darczyńcy –  Przyjaciele JATEK  od lat

WYTWÓRNIA WÓD – Danuta Hajnos

ELZA – Krzysztof Zapiórkowski

SEZAM – ochrona osób i mienia

RESTAURACJA „KAPRYS” – Anna Łukaszczyk 

GABINET STOMATOLOGICZNY – Edward Uryga

KANCELARIA ADWOKACKA – Paweł Kozak
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która odbędzie się 17 lutego (piątek) 2017 roku o godz. 17.00
W PAŃSTWOWEJ SZKOLE MUZYCZNEJ

ul. Parkowa 12 w Nowym Targu

Galeria Sztuki BWA JATKI w Nowym Targu
Oddział Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu

Instytucja Kultury Województwa Małopolskiego
Państwowa Szkoła Muzyczna im. Fryderyka Chopina w Nowym Targu

oraz Autorka

zapraszają na promocję książki pt.:

CZYLI 25 LAT GALERII SZTUKI
W NOWYM TARGU

Srebrne Jatki

Spotkanie splecione będzie na osnowie wspomnień,
wierszy recytowanych przez autorów, muzyki zagranej przez Big – Band,

obrazów i zdjęć już archiwalnych.
Wątek poprowadzi redaktor Anna Szopińska wraz z autorką

i atutem tej książki LUDMIŁĄ FIGIEL      

Do�nansowano ze środków Gminy Miasta Nowy Targ

        Przez wiele lat uczyłam historii w I Liceum Ogólnokształcącym 
im. S. Goszczyńskiego w Nowym Targu. Myślę, że wbrew znanej sentencji 
historie vitae magistra – historia nie jest nauczycielką życia. Albo jest złą 
nauczycielką, bo rozglądając się wokół widzimy, że niewiele nas nauczyła.
        Wydaje mi się, że historia jako nauka jest nie tyle opowieścią o minionych 
faktach, ile o tym, co o tych faktach myślimy. Żyjemy w rzece czasu, ktora niesie 
w sobie te fakty i ich wzajemne powiązania. Rzucamy na fale swój obraz. 
A potem przypatrujemy się naszemu dynamicznemu na wodzie odbiciu 
i interpretujemy je – zawsze osobiście.
       Bardzo lubię tzw. małe historie, związane z „małą ojczyzną”, osobiste, 
wypełnione dramatycznymi emocjami i subiektywnymi wyborami. Dlatego 
zaangażowałam się w pisanie książki o historii I Liceum Ogólnokształcącego 
w Nowym Targu pt. „Jubileusz Goszczyńskiego. Pierwsze sto lat”. Dlatego 
napisałam powieść „Przez czerwone morze” opartą na konkretnej historii 
konkretnej rodziny. I dlatego napisałam książkę „Srebrne JATKI czyli 25 lat
Galerii Sztuki w Nowym Targu.” 
     Ta książka też traktuje o emocjach i wyborach – ale czynionych w obliczu 
Piękna. I nie jest to mniej ważne od innych egzystencjalnych wyborow, bo – jak 
mówił Józef Tischner – nawet w największych przeciwnościach życia, to wła-
śnie Piękno sprawia, że chce się żyć!


